Comprobantes

I BBVA Bancomer

30/12/2014 06:23 PM

QUERETARO MOTORS,SA
30/12/2014

Datos del Grupo

Descripcion:
Cuenta de retiro:

Saldo actual:

Fecha de abono en
la cuenta del tercero:

Fecha de cargo a su cuenta:
Importe de cargo:

Numero de operaciones:
Folio Lote:

Estatus:

https://www 12.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTF...

QMO02

0445084814

$1,042,297.83

31/12/2014

30/12/2014

$ 400,746.09

19

0000412630

OPERADO

Datos de identificacion para cada uno de los depdsitos

Referencia Numérica:

Detalle de Operaciones

Nombre Cuenta Banco
DIEZ OCHENT
1 AY NUEVE, S 0306806124628020 BAJIO
A DE CV

1de4

84

Motivo

Importe de Pago

45,000.00 PAGO F-278
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DIEZ OCHENT
A'Y NUEVE, S 0306806124628020 BAJIO
A DE CV
DIEZ OCHENT
AY NUEVE, S 0306806124628020 BAJIO
A DE CV
DIEZ OCHENT
A'Y NUEVE, S 0306806124628020 BAJIO
A DE CV
CHAPAS Y EL
EVADORES A 0026804057002738
UTOMOTRIC 91 BANAMEX
ES
MHMG ABOG 0446800350386322
ADOS SC 02 INVERLAT
FERREMATE
RIALES SU C 0216800401903451 HSBC
ASA SADEC 15
\Y
NAJERA MAR
TINEZ ALEJA 0026800547490301
NDRO GABRI 16 BANAMEX
EL

45,000.00 PAGO F-278

45,000.00 PAGO F-278

10,229.00 PAGO F-278

788.80 PAGO F-1807

1,658.65 PAGO F-518

2,757.90 PAGO F-8314

PAGO F-8561

,9096,9097,90

98,9099,9100,
910

45,000.00

https://www 12.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTF...
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10

11

12

13

14

15

NAJERA MAR
TINEZ ALEJA 0026800547490301

NDRO GABRI 16 BANAMEX

EL

RAFAEL ROC 0726800001731860

HA RAMIREZ 21 BANORTE
SERVICIO AU

DITORIO SA 07268002;3601900 BANORTE

DE CV
FERRETERIA
LA FRAGUA S 0726800gg1953035 BANORTE
A DE CV
TRASLADOS
CONTRERAS 0024414‘2‘31009452 BANAMEX
SA DE CV
1915 AUDITO
RIA Y EINANZ 0144276220283365 SANTRANDE
A SC

SR OBED SIG
IFREDO JERE 07268002?9313101 BANORTE
Z GALNAREZ

https://www 12.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTF...

11,062.80

6,322.00

8,237.54

87.80

7,481.60

8,120.00

45,000.00

PAGO F-8561

,9096,9097,90

98,9099,9100,
910

PAGO F-268,

267,266,279,2

78,272,271,27
0,2

PAGO F-1148
37

PAGO F-4217
0

PAGO F-949

PAGO F-1637

PAGO DEVOL
UCION REC N
40129
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16

17

18

19

MARIO ACUN 0020736655905499

A GONZALEZ 33 BANAMEX
XgFch)zﬁLEjg 0020736225905499 BANAMEX
I\A/I/g%gzﬁgg 0020736225905499 BANAMEX
'\F/,'é Sé’é,\?:,bg 0146806055782182 SANTANDE

E7 03 R

https://www 12.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTF...

45,000.00

45,000.00

28,000.00

1,000.00

TOMA UNIDA
D SONIC 020
4-QMU14

TOMA UNIDA
D SONIC 020
4-QMU14

TOMA UNIDA
D SONIC 020
4-QMU14

DEVOLUCION
N-Q38674
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